





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	starobní důchod


	






    
        Starobní důchod

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						starobní důchod
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
        

        Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu


            Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého…
    

    
        
            [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
        

        Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek


            Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Pardubice
	Jablonec nad Nisou
	Plzeň
	Náchod
	Mariánské Lázně
	Otrokovice
	Jihlava
	Slaný
	Ostrava
	Znojmo




    Top lokality brigády

    	Loket, okres Benešov
	Praha
	Tuchoměřice
	Říčany, okres Praha-východ
	Zruč nad Sázavou
	Benešov
	Prostějov
	Vršovice, Praha
	Jablonec nad Nisou
	Uherský Brod




    Top profese

    	Kovář / Kovářka
	Technik / technička automatizace
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Pokladník / Pokladnice
	Údržbář / Údržbářka
	Opravář / Opravářka
	Finanční manažer / manažerka
	Kožařský specialista / specialistka
	Projektant / Projektantka
	Vodárenský technik / technička




    Top společnosti

    	UNEX Slévárna, s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	TISANA SE
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	hmotná odpovědnost
	důsledky
	důchod
	nástroje
	zkušební doba
	propustka k lékaři
	plánování
	příspěvek na péči
	otcovská dovolená
	SHRM





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Stavební místr
	Asistent prodeje (ž/m) - Moravská Třebová
	Obsluha Čerpací Stanice Omv
	Asistentka prodeje v drogerii
	Manipulant v PPL - možnost HPP, zkrácený úvazek, DPP i DPČ
	Skladník/ce i bez praxe, až 30.600 Kč, dopravné
	Zákaznická linka MBANK - jen příchozí hovory
	Sportovní poradce Turistika - Decathlon Pardubice
	Pokojský / Pokojská
	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	RECEPČNÍ / ADMINISTRATOR - Praha 1
	Profesionální ostraha objektu 35 000 - 40 000 Kč
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	Runner/Jídlo nosič 30/40 tis  pro  Together společnost
	PRODAVAČ/PRODAVAČKA PRO OKAY PODĚBRADY - 30 000 - 40 000 Kč
	Pozice ve výrobě na Chomutovsku (A6046)
	Asistent/ka Prodeje (Sales Assistant)
	Číšník / servírka - Skupina H5 (HOSPODSKA)
	Policista/ka odboru cizinecké policie Pardubice
	Specialisté v oblasti logistiky (ZamK)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	CNC SOUSTRUŽNÍK I FRÉZAŘ NA 3 SMĚNY (OD 40.000 Kč)
	Technický operátor výroby
	Osobní bankéř/ka - Vítězné náměstí
	Pomocníci do kuchyně a rozvažeči- brigáda - nemocnice Kladno
	Operátor výrobní linky, mzda 36.000 Kč, NP 30.000 Kč, stravenky (A235)
	Přijmu řidiče sk.B rozvoz léků
	Asistentka prodeje CALZEDONIA Olympia Brno
	Pracovník ostrahy pro logistický areál TAMDA FOODS Hostivice
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Galerie Přerov




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 153 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















